

Zakázka:

LŠU Masarykovo náměstí, Chomutov - podlaha + podium

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: LŠU Masarykovo náměstí, Chomutov	157 873	33 153	191 027	24
SO_01: Rekonstrukce učebny - podlahy + podium	157 873	33 153	191 027	24
762: Konstrukce tesaiské	67 935	14 266	82 201	12
775: Podlahy dřevěné	3 463	727	4 190	2
776: Podlahy povlakové	81 525	17 120	98 645	9
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 950	1 040	5 990	1
Celkem (bez DPH)	157 873			
DPH	33 153			
DPH 21 % ze základny: 157 873	33 153			
Celkem (včetně DPH)	191 027			



KVO M a t s s

Blatenská 1201/67, 430 01 Chomutov
IČO: 25422294, DIČ: CZ25422294
TEL: +420 602 409 990



Zúša s.r.o.
K O V O M a T O U

Blatenská 1203/67, 490 01 Chomutov
ICO: 25422294, DIČ: CZ25422294
TEL.: +420 602 409 990

Zakázka:

ZUŠ

Por. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Sut
----------	-----	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------	--------------	----------	-----

S: LŠU Masarykovo náměstí, Chomutov **157 873** **2,7** **4,0**

SO_01: Rekonstrukce učebny - podlahy + podium 157 873 2,7 4,0

762: Konstrukce tesafské **67 935** **2,5** **2,8**

30. SP	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	23,508	-	23,508	30,00	705	-	-	0,2
--------	-----------	--	----	--------	---	--------	-------	-----	---	---	-----

Plný popis: Demontáž obložení stěn z dřevostěpkových desek broušených na sraz tloušťka desky do 15 mm

Výkaz výměr: 6,53*3,6

31. SP	76231811	Demontáž obložení schodišťových stupňů a podstupnic	m	19,59	-	19,59	60,00	1 175	-	-	0,4
--------	----------	---	---	-------	---	-------	-------	-------	---	---	-----

Plný popis: Demontáž obložení schodišťových stupňů a podstupnic

Výkaz výměr: 6,53*3

32. SP	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	65,685	-	65,685	46,00	3 022	-	-	1,2
--------	-----------	--	----	--------	---	--------	-------	-------	---	---	-----

Plný popis: Demontáž podlah z polštářů z prken tl do 32 mm

33. SP	762711820	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy do 224	m	99,89	-	99,89	26,00	2 597	-	-	1,0
--------	-----------	---	---	-------	---	-------	-------	-------	---	---	-----

Plný popis: Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo valohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

34. SP	762511236	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku	m2	71,562	-	71,562	295,00	21 111	0,01388	1,0	-
--------	-----------	---	----	--------	---	--------	--------	--------	---------	-----	---

Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstevných úpravných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm

Výkaz výměr: 65,685
0,3*6,53*3

35. SP	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	71,562	-	71,562	80,00	5 725	-	-	-
--------	-----------	---	----	--------	---	--------	-------	-------	---	---	---

Plný popis: Položení polštářů pod podlahy osové vzdáleností do 650 mm

Výkaz výměr: 65,685
5,877

36. H	60512121	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-III délka 4 - 5 m	m3	1,045	10,00	1,149	6 150,00	7 068	0,55000	0,6	-
-------	----------	---	----	-------	-------	-------	----------	-------	---------	-----	---

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,1*0,1*6,53*16

37. SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kamálů	m2	65,685	-	65,685	20,00	1 314	0,00019	0,0	-
--------	-----------	---	----	--------	---	--------	-------	-------	---------	-----	---

Plný popis: Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hrábky, vruty

38. SP	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	99,89	-	99,89	135,00	13 485	-	-	-
--------	-----------	---	---	-------	---	-------	--------	--------	---	---	---

Plný popis: Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo valohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

39. H	60512121	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-III délka 4 - 5 m	m3	1,438	-	1,438	5 190,00	7 465	0,55000	0,8	-
-------	----------	---	----	-------	---	-------	----------	-------	---------	-----	---

Výkaz výměr: 78,29
21,6

Plný popis:

Výkaz výměr: 99,89*0,12*0,12

40. SP	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	1,438	10,00	1,582	590,00	933	0,02447	0,0	-
--------	-----------	---	----	-------	-------	-------	--------	-----	---------	-----	---

Plný popis: Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hrábky, svory, fixační pi klau

41. SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesafské v objektech v do 6 m	%	5,13	-	5,13	650,00	3 335	-	-	-
--------	-----------	---	---	------	---	------	--------	-------	---	---	---

Plný popis: Přesun hmoty pro konstrukce tesafské zložený, procentní soubor z ceny v objektech do 6 m v objektech vsky do 6 m

42. SP	775511810	Demontáž podlah výsovcých přibíjených s lištami přibíjenými	m2	65,685	-	65,685	52,00	3 416	-	-	1,0
--------	-----------	---	----	--------	---	--------	-------	-------	---	---	-----

Výkaz výměr: 3 463

											1,0
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Suť
<i>Plný popis: Demontáž podlah výšových s listami přibíjených</i>											
43.	SP	998775201	%	1,19	-	1,19	40,00	48	-	-	-
<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m</i>											
<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy skládané stonovený procentní sazbu z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>											
776: Podlahy povlakové											
44.	SP	776111311	m2	71,562	-	71,562	10,00	716	-	-	0,2
<i>Plný popis: Vysáti podkladu povlakových podlah</i>											
<i>Plný popis: Příprava podkladu vysatí podlah</i>											
45.	SP	776201812	m2	71,562	-	71,562	79,00	5 653	-	-	0,2
<i>Plný popis: Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně</i>											
<i>Plný popis: Demontáž povlakových podlahovím lepených ručně s podložkou</i>											
46.	SP	776211111	m2	65,685	-	65,685	90,00	5 912	0,0050	0,0	-
<i>Plný popis: Lepení textilních pásů</i>											
<i>Plný popis: Montáž textilních podlahovin lepením přesu standardních</i>											
47.	SP	776411111	m	34,078	-	34,078	90,00	3 067	0,00002	0,0	-
<i>Plný popis: Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm</i>											
<i>Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm</i>											
Výkaz vřměr: 10,059*2+6,53*2=0,9											
0,3*3*2											
<i>Plný popis: Montáž textilních podlahovin na schodištové stupně podstupnice, výšky přes 200 mm</i>											
48.	SP	776311212	m	19,59	-	19,59	99,00	1 939	0,00010	0,0	-
<i>Plný popis: Montáž textilních podlahovin na schodištové stupně podstupnice, výšky přes 200 mm</i>											
Výkaz vřměr: 6,53*3											
49.	H	69751200	m	34,078	10,00	37,486	24,00	900	0,00020	0,0	-
<i>Plný popis: Lišta kobercová č. 25430 5 x 0,7 x 250 cm</i>											
50.	H	69751220	kus	10,0	-	10,0	15,00	150	0,00010	0,0	-
<i>Plný popis: Roh vnitřní k liště kobercové 25430 a 25443</i>											
51.	H	69751051	m2	71,562	10,00	78,718	799,00	62 896	0,00195	0,2	-
<i>Plný popis: Koberec v rolích š. 4m, vsívaná smyčka, vlákno 580g/m2 (např. PA 6 Plece dyed), zátěž 33, útlum 22dB, Břf 51</i>											
<i>Plný popis: Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m</i>											
52.	SP	998776201	%	0,37	-	0,37	790,00	292	-	-	-
<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stonovený procentní sazbu z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>											
783: Natěry											
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady											
65.	ON	07	%	3,0	-	3,0	1 650,00	4 950	-	-	-
<i>Plný popis: Zařízení staveniště</i>											



K O V O I m a t s
 Blatenská 1201/67, 430.01 Chotimov
 IČO: 25422294, DIČ: CZ5422294
 TEL.: +420 602 409 990

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky

Zakázka

2016 / 69

LŠU Masarykovo náměstí, Chomutov - podlaha + podium

Komentář

Popis verze

Nabídka

Komentář verze

Adresa

2016

Datum zahájení

7/2016

Rok

Datum dokončení

Typ Firmy

Jiře s.r.o.

Kontaktní osoba

Jiřka Jiráčková

Telefon

773 011066

Význam (funkce)

vedoucí

Jméno

email: info@jise.cz

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu

Popis objektu

Kód zařídění

Zařídění

SO 01

Rekonstrukce učebny

Celkem (bez DPH)

157 873

DPH

33 153

DPH 21 % ze základny: 157 873

33 153

Celkem (včetně DPH)

191 027

Za zhotovitele

Jméno: Jiří Šepelák

Datum: 27.6.2016

Podpis:

①



Jiří Šepelák s.r.o.
K O V O I M a T O V
Blažanská 1201/67, 430 01 Chomutov
IČO: 25422294, DIČ: CZ25422294
TEL.: +420 602 409 990

Poznámka: